فتح شهر حلب و آزادسازی آن
از لوث تروریسمِ تکفیری یکی از بزرگ ترین دستاوردهای

ابوخلیل در نبرد با تروریسم در سوریه به شمار می رود

وج یخ سازِ مقاومت؛ از آغاز تا عر حاج »اسماعیل زهری« سردار تار
رامین حسین آبادیان

شماره 59 سه شنبه 1 مرداد 1398 20 ذی القعده 1440 23 جولای 2019

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

8

ای هم قبیله با غلامِ رو سپید عشق
به یاد شیخ ابراهیم زکزاکی

وقتی که در جان زلالت درد دین باشد

در سینه دشمن شرار خشم و کین باشد

بی یاور و تنها به »مولا« اقتدا داری

از پرتوش بر باورت نور یقین باشد

دلخوش به دیدار بهارانی، نداری غم